agthous —
MARIABRUNN:

Bestellungen und Reservierungen 0664/174 17 15
bestellung@gasthausmariabrunn.at

Mittagsmenu

Kalenderwoche 29 vom 15. Juli bis 21. Juli 2024
BITTE 2 TAGE IM VORAUS BESTELLEN UND RESERVIEREN
Dienstag bis Freitag je nach Vorrat von 11:00 - 14:00 Uhr

Zu jedem Menl kommt eine Tagessuppe vorweg

Dienstag Menu I

Menu II

Mittwoch ist Menu I+II
Schnitzeritag

Montag - Ruhetag
Geschlossen

Steirisches Wurzelfleisch mit viel Gem{Use
und kren, dazu Petersilerdapfeln L

Specklinsen mit Serviettenknddel ACGL

M1: Schweins- oder M2: Huhnerschnitzerl
knusprig gebacken mit Erdapfelsalat ACGL

Menii III Champignonsauce mit Knédel ACG
Donnerstag Ment I Gekochtes Schulterscherzel mit Dillfisolen
und Salzerdapfeln AL
Menu II Gebratener Leberkase mit Spiegelei und
Braterdapfeln ACGL
Freitag Menu I Welsfilet knusprig gebacken mit
hausgemachtem Erdapfelsalat ACGLM
Menu II Welsfilet natur mit Petersilerdapfeln und
gemischtem Salat ACGLM
Spezialitdten

€ 10,60

€ 10,60

€ 10,60

€ 10,60

€ 10,60

€ 10,60

€ 10,60

€ 10,60

Freitag ab 17 Uhr variaprunner Spareribs mit Saucen und Pommes

Samstag mittags
und abends

1 Lange 17,90 2 Langen

Bitte rechtzeitig vorbestellen und reservieren
0664/174 17 15

s | pMarial b erihmtor Sehweinsbrat ;

€ 26,90

Feiortaas: Holzof ot smlich-eincol - 16.90

Entfallt im Juli erst wieder im August

Sommerurlaub 2024

22. Juli bis 05. August geschlossen

ﬁ Like Folgen Sie uns auf Facebook
facebook.com/gasthausmariabrunn




agthous —
MARIABRUNN:

Bestellungen und Reservierungen 0664/174 17 15
bestellung@gasthausmariabrunn.at

Mittagsmenu

Kalenderwoche 32 vom 05. August bis 11. August 2024
BITTE 2 TAGE IM VORAUS BESTELLEN UND RESERVIEREN
Dienstag bis Freitag je nach Vorrat von 11:00 - 14:00 Uhr
Zu jedem Menl kommt eine Tagessuppe vorweg

Dienstag Menu I
Menu II

Mittwoch ist Men( I+1I
Schnitzeritag

Meni III

Montag - Ruhetag
Geschlossen

Reisfleisch mit Jagersalat AL
Spargelrisotto mit Salat ACGL

M1: Schweins- oder M2: Hihnerschnitzerl
knusprig gebacken mit Erdapfelsalat ACGL

Gemuse oder Spinatstrudel mit
Krautersauce und Erdapfeln ACG

Donnerstag Meni I Gekochtes Schulterscherzel mit Kohlrabi
und Salzerdapfeln AL
Menu II Gerdstete Huhnerleber mit
Petersilerdapfeln ACGL
Freitag Menu I Welsfilet knusprig gebacken mit
hausgemachtem Erdapfelsalat ACGLM
Menu II Welsfilet natur mit Petersilerdapfeln und
gemischtem Salat ACGLM
Spezialitdten

Freitag ab 17 Uhr  variaprunner Backhenderl

Samstag mittags
und abends

Bitte rechtzeitig vorbestellen und reservieren

0664/174 17 15

€ 10,60
€ 10,60

€ 10,60

€ 10,60

€ 10,60

€ 10,60

€ 10,60

€ 10,60

€ 16,90

Sonntag und Mariabrunner berihmter Schweinsbraten aus Omas
Feiertags: Holzofen vom Chef persénlich eingebraten

Sommerurlaub 2024

22. Juli bis 05. August geschlossen

ﬁ Like Folgen Sie uns auf Facebook
facebook.com/gasthausmariabrunn

€ 16,90



